MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 85/2023 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 30 de junho de 2023.

O DIRETOR-GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS FARROUPILHA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna pública o
resultado preliminar do processo seletivo discente para ocupação das vagas no Curso de Pós- Graduação Lato Sensu

 em Inovação e Gestão, após a análise dos recursos - Edital do Campus Farroupilha n° 17/2023

Classificação Nota Candidatos Classificação

1 9,96 ANDRESSA DA CRUZ DE OLIVEIRA Classificado

2 9,77 Bruna Mattiello Classificado

3 9,77 NEWTON NYAMASEGE MARUBE Classificado

4 9,72 LETICIA BALBINOT Classificado

5 9,71 FRANCIELLE ARENHARDT PEREIRA Classificado

6 9,69 Matilde Valesca de Lima Almeida Classificado

7 9,67 Cristian Luiz Onzi Classificado

8 9,62 Paula Schaparini Oliveira Classificado

9 9,60 Andressa Pasa Classificado

10 9,55 Fabiana Fernandes Lima Classificado

11 9,54 João Bôsco Pereira Martins Classificado

12 9,53
Soeli Frighetto (Conforme item 7.6 de
desempate) Classificado

13 9,53
Maira Neuberger (Conforme item 7.6 de
desempate) Classificado

14 9,50 Fábio Marques Classificado

15 9,48 Wanderson Lucio Marques de Souza Classificado

16 9,47 Ademir Francisco de Mello Classificado

17 9,44 Felipe Perin Classificado

18 9,41 Daniel Gonçalves de Oliveira Classificado

19 9,39 Alexsandro Sirtolli Iob Classificado

20 9,33 Thomáz Vosgnach Classificado

21 9,32 Andressa Giovana Zanol Classificado

22 9,32 RODRIGO RAMOS MEDEIROS Classificado

23 9,29 Naiane Conte Classificado

24 9,24 Grégor de Castro Pinheiro Classificado

25 9,23 Marceli Maidi Martin Golin Classificado

26 9,23 Eriton Miguel de Souza Serpa Classificado

27 9,23 RODRIGO ALVES DA SILVA Classificado

28 9,20 Jussiê Pauletto Classificado

29 9,18 Eliane da Silva Leite de Matos Classificado

30 9,13 Jean Henrique Menezes Nascimento* e ** Classificado

31 9,12 Gabriel Henz Classificado

32 9,12 Rafaela Bonalume Carvalho Classificado

33 9,11 JOICE CANDIDO Classificado

34 9,08 Maikel Hanzen de Abertol Classificado

35 9,04 Ana Sílvia Pereira Vidal* Classificado

36 9,01 PATRICIA CAVALHEIRO MACHADO Classificado

37 8,98 Amanda Caroline Gonçalves Monteiro* Classificado

38 8,97 Edgar Nunes dos Santos Classificado

39 8,97 Ionara Cristina Frosi Classificado

40 8,97 Gregory de Souza Fontoura* Classificado

41 8,96 Gabriel Back Classificado

42 8,95 Glauber Luis de Oliveira Farias Classificado

43 8,95 DIEGO QUEVEDO COSTA Classificado

44 8,91 Tamires da Silva Costa Classificado

45 8,88 Bruno Rafael Reinehr Couto Classificado

46 8,87 Pedro Augusto Kuhn Moroni Classificado

47 8,86 Edneide Cardoso da Costa Melo Classificado

48 8,85 Karina Batista da Silva* Classificado

49 8,84 Marcelo Mota Ferreira Classificado

50 8,65 Gilvanei Mariuzza Classificado

51 8,63 Maria Mabilia Classificado

52 8,62 Turiassu de Araujo Classificado

53 8,62 Giovani Rodrigues Ramos Classificado

54 8,61 PAULO RICARDO LUCCA PARANHOS Classificado

55 8,56 Willian Hoffmann Bosqueiro Classificado

56 8,55 Luís Renan Paulino Classificado

57 8,49 Julio Cesar Quaresma de Almeida Classificado

58 8,40 Eugênio Waszak Coin Classificado

59 8,33 Fernando Nunes Cova Classificado

60 8,30 Maxwell Lucas Moreira da Silva Classificado

61 8,26 Jaicon Luís Klein Classificado

62 8,26 Heber Davi de Medeiros Rodriguez Classificado

63 8,19 Romilson Nascimento de Sousa* Classificado

64 8,12 Gabriela Kerolin Santos Classificado

65 8,11 MAICON DRIEMEIER FERNANDES Classificado

66 8,00 PABLO DIRCEU PANIZ Classificado

67 7,93 Jankiel Mocellin Ribeiro Classificado

68 7,38 Cristiane Hindersmann Maciel Classificado

Declarados conforme Anexo de Inscrição

* Negro

**PCD

***Indigena

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 30/06/2023 14:46)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: 1998429

Processo Associado: 23364.000266/2023-23

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 85 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 30/06/2023

f11e8a1a1b

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf